**ā** **S**ciebat pylat' iudeos s̄ ihm p̄ in  
uidiam tradidisse **ā** **T**ēptabat igitur

si ut cūq̄ posset eoz fr̄dens idig

natio mitigari. **p̄s. Dñe dñs n̄r. ā**

**F**lagellau' itaq̄ n̄ ut flagellaret. s̄

ut eis posset sufficere q̄ minus ad

mortē p̄sequi vellēt eū. **¶** **D**ūc̄ i. v.  
**ā** **Q**uulli? p̄ses gl̄iij. q̄tra gl̄ciam  
placere uoluit h̄is q̄s ex sciētia  
debuerat col̄ere. **¶** **E**xaltabo te  
**ā** **O**bstinati ppli mēdicabat gl̄iū  
tū? furore impiole poterat re  
frenare. **¶** **H**is qui itelligit. **ā**  
**N**ut ergo nec uelle potuit n̄  
posse uoluit. aut tēus nescie  
bat utrūq̄. **¶** **J**udica me d̄s 2. d.  
**v.** **E**xit ih̄c portās spineā coronā

**I**tem. ex commentario beati Johannis episcopi  
 flagellavit illum pilatus fortassis eum  
 absolute volens. et mitigare iudeorum  
 zelum. Et tunc eum eripit. et usque ad hoc  
 sistere verberationem illorum. et ideo fla-  
 gellavit. et fieri que facta sunt ostendit.  
 clamidem et coronam circumponere. ut  
 eorum molliat iram. Propterea et coro-  
 natum eduxit ad eos. ut quicquid quod  
 a militibus factum erat in eum videntes  
 perire respicerent a passione et vomant  
 et purpureum vestimentum. venenum.

Non sic tam extincta est illoꝝ ira  
sed clamabāt crucifige crucifige  
eū. **Tu** u<sup>o</sup> non solū audi her: sed  
i<sup>n</sup> mente habe otinue. & regē orbi  
terraz & āgeloz: videns otuēliā  
patientē amilitib;: p̄ verba. per  
res. & oīa ferētē. silēcio imitate p̄  
omīa ip̄a. **Tu autē. d. Responsoriū**  
**S**i pilat<sup>o</sup> ideo ih̄m flagellauit ut  
irā tuā frāgeret. & si non hōi saltē  
hūiliato partēs. **O in misericors.**

Popule iudeoz q's te poterit ex  
 culare. Sic coronauit ad ignomi  
 niam. ut regi cellares iudicare de ier  
 to. oytabeltes. Popule. iudeoz. **l. ij**

**N**os autē frēs nō solū legamus  
 que passus ē xp̄s: sed & mente  
 feram⁹ ea. coronā spineā. uestimē  
 calami. alapas. plagas. exspuici  
 ones. yroniā. Sufficiētia enī s̄  
 het otinue reuoluta: rā nrām de  
 struē. **l. ij** otumeliā & iustitiam

1111

patiamur. dicamur continue. Non est seruus  
maior domino suo. Et ea que a iudeis  
dicta sunt proferamur in medium. que lo-  
quebantur rabiem patientes et dicentes  
quoniam et demonium habes et samarita-  
nus es tu. et quomodo iebelzebub eius  
demonia. Propterea enim omnia sustinet  
christus. ut secundum eius semitam gradiamur.  
et nos. et gratulamur feramur. Tu autem. **R**  
**A**greditur illis portans spinicam coronam  
et purpureum uestimenter. Non ornatus